
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 157 048 446,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 136 891 131,10 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 20 157 315,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 163 827 216,27zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 124 016 110,37 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 39 811 105,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:  Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Obrowo od właścicieli nieruchomości na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

854 0,00

85415 0,00

2040 0,00

855 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00

8 583 743,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

98 932,00

98 932,00

bieżące razem: 136 875 268,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

356 127,24

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2 273,00 180,00 2 453,00

2 273,00 180,00 2 453,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

2 273,00 180,00 2 453,00

177 689,00 1 780,00 179 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 684 044,00 0,00 14 684 044,00

Ogółem: 157 032 583,10 15 863,00 157 048 446,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 040 171,24 0,00 15 040 171,24

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 1 780,00 91 780,00

1 780,00 1 780,00

13 903,00 8 597 646,00

13 903,00 112 835,00

13 903,00 112 835,00

15 863,00 136 891 131,10

0,00 356 127,24

majątkowe

majątkowe razem: 20 157 315,00 0,00 20 157 315,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  98/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 5 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 124 160,02 16 311 947,12 15 435 922,62 12 974 582,14 2 461 340,48 0,00 750 800,00 125 224,50 0,00 0,00 812 212,90 812 212,90 0,00 0,00

-108 500,00 -108 500,00 -108 500,00 0,00 -108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 2 500,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 124 160,02 16 311 947,12 15 435 922,62 12 977 082,14 2 458 840,48 0,00 750 800,00 125 224,50 0,00 0,00 812 212,90 812 212,90 0,00 0,00

12 179 447,74 11 989 447,74 11 939 447,74 10 405 500,00 1 533 947,74 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 205 447,74 12 015 447,74 11 965 447,74 10 405 500,00 1 559 947,74 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 863,04 619 863,04 619 863,04 0,00 619 863,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 863,04 705 863,04 705 863,04 0,00 705 863,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 752,30 415 752,30 415 752,30 0,00 415 752,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 752,30 409 752,30 409 752,30 2 500,00 407 252,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

w tym:

372 212,90

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4140

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4360

4530

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nagrody konkursowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

4170

4190

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  98/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 5 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 537,40 553 324,50 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 201 600,00 125 224,50 0,00 0,00 372 212,90 372 212,90 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 537,40 533 324,50 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 201 600,00 125 224,50 0,00 0,00 372 212,90 372 212,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 879,00 1 049 435,00 862 935,00 268 995,00 593 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 599 444,00 2 599 444,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3 648 879,00 1 049 435,00 862 935,00 268 995,00 593 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 599 444,00 2 599 444,00 0,00 0,00

3 195 944,00 676 500,00 496 500,00 0,00 496 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 519 444,00 2 519 444,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3 195 944,00 676 500,00 496 500,00 0,00 496 500,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 519 444,00 2 519 444,00 0,00 0,00

558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00

64 995 430,00 56 762 120,00 51 492 752,15 40 001 877,94 11 490 874,21 3 439 770,82 1 646 390,00 183 207,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

-43 974,56 -43 974,56 -11 374,56 -11 074,56 -300,00 0,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 974,56 43 974,56 11 374,56 11 074,56 300,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 995 430,00 56 762 120,00 51 492 752,15 40 001 877,94 11 490 874,21 3 439 770,82 1 646 390,00 183 207,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

33 796 979,95 30 666 169,95 28 976 500,92 24 814 303,19 4 162 197,73 450 000,00 1 081 894,00 157 775,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

-42 674,56 -42 674,56 -10 074,56 -10 074,56 0,00 0,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 974,56 32 974,56 374,56 74,56 300,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 787 279,95 30 656 469,95 28 966 800,92 24 804 303,19 4 162 497,73 450 000,00 1 081 894,00 157 775,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

2 757 767,00 2 757 767,00 2 757 767,00 2 757 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 767,00 2 747 767,00 2 747 767,00 2 747 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 880,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 970,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

4240

4301

0,00

0,00

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

372 212,90

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dzi
ał

4210

75095

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

481 444,00

0,00

481 444,00

481 444,00

0,00

0,00

481 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 708 880,00

0,00

754

75412

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

7 708 880,00

2 708 880,00

0,00

0,00

2 708 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 2



48 850,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

102 532,03 102 532,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 532,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 600,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 932,03 69 932,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 932,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 377,59 145 377,59 145 377,59 145 377,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,56 -74,56 -74,56 -74,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 303,03 145 303,03 145 303,03 145 303,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,41 493,41 493,41 493,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,56 74,56 74,56 74,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,97 567,97 567,97 567,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 312,80 3 899 312,80 3 467 526,80 2 866 626,00 600 900,80 330 000,00 101 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 012,80 3 899 012,80 3 467 226,80 2 866 626,00 600 600,80 330 000,00 101 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 556,77 3 613 556,77 3 613 556,77 1 382 964,50 2 230 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 556,77 3 623 556,77 3 623 556,77 1 392 964,50 2 230 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 991,00 1 045 991,00 1 045 991,00 1 045 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 991,00 1 051 991,00 1 051 991,00 1 051 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 531,00 201 531,00 201 531,00 201 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 531,00 206 531,00 206 531,00 206 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 837,00 28 837,00 28 837,00 28 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 837,00 27 837,00 27 837,00 27 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 507,07 563 507,07 548 507,07 153 673,00 394 834,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 687,07 563 687,07 548 687,07 153 853,00 394 834,07 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

52 273,00 2 273,00 2 273,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 453,00 2 453,00 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 899,38 1 899,38 1 899,38 1 899,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4301

4431

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

4701

4750

4850

4240

4010

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

851

80103

80148

85195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 3



150,41 150,41 150,41 150,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049,79 2 049,79 2 049,79 2 049,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

327,07 327,07 327,07 327,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,90 25,90 25,90 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,97 352,97 352,97 352,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,55 46,55 46,55 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,69 3,69 3,69 3,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,24 50,24 50,24 50,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 489,00 380 489,00 87 689,00 17 803,85 69 885,15 152 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 269,00 382 269,00 87 689,00 17 803,85 69 885,15 152 800,00 141 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 780,00 111 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 547 864,00 9 647 864,00 1 887 467,56 1 186 021,06 701 446,50 432 000,00 7 328 396,44 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 903,00 13 903,00 13 903,00 0,00 13 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 561 767,00 9 661 767,00 1 901 370,56 1 186 021,06 715 349,50 432 000,00 7 328 396,44 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

98 932,00 98 932,00 98 932,00 0,00 98 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 903,00 13 903,00 13 903,00 0,00 13 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 835,00 112 835,00 112 835,00 0,00 112 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 932,00 98 932,00 98 932,00 0,00 98 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 903,00 13 903,00 13 903,00 0,00 13 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 835,00 112 835,00 112 835,00 0,00 112 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602 555,00 10 002 205,00 6 301 205,00 439 000,00 5 862 205,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 350,00 600 350,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602 555,00 10 002 205,00 6 301 205,00 439 000,00 5 862 205,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 350,00 600 350,00 0,00 0,00

8 421 800,00 8 370 000,00 4 669 000,00 439 000,00 4 230 000,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 421 800,00 8 370 000,00 4 669 000,00 439 000,00 4 230 000,00 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00

7 105,96 7 105,96 7 105,96 0,00 7 105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105,96 5 105,96 5 105,96 0,00 5 105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

85513

90002

Rozdział

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3260

Inne formy pomocy dla
uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

855

900

Dzi
ał

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

Dzi
ał

854

Rozdział

85415

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 000,00 2 209 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 000,00 2 209 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

130 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 000,00 1 107 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Rozdział

90005

92105

92109

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePozostałe zadania w zakresie
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dzi
ał

921

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 5



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 000,00 1 097 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

35 860,00 35 860,00 35 860,00 0,00 35 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 860,00 25 860,00 25 860,00 0,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 811 353,27 124000247,37 96 625 157,96 57 705 051,98 38 920 105,98 11 709 844,82 11 254 254,23 400 990,36 0,00 4 010 000,00 39 811 105,90 39 811 105,90 0,00 0,00

-169 474,56 -167 474,56 -134 874,56 -11 074,56 -123 800,00 0,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

185 337,56 183 337,56 148 957,56 13 754,56 135 203,00 0,00 1 780,00 32 600,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

163 827 216,27 124016110,37 96 639 240,96 57 707 731,98 38 931 508,98 11 709 844,82 11 256 034,23 400 990,36 0,00 4 010 000,00 39 811 105,90 39 811 105,90 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

17 062 536,90

0,00

0,00

17 062 536,90

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

92109
zwiększenie

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 722 500,00 0,00

01043 2 100 000,00 0,00

6050 2 050 000,00 0,00

150 000,00 0,00

320 000,00 0,00

850 000,00 0,00

200 000,00 0,00

250 000,00 0,00

80 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 7 622 500,00 0,00

6050 2 022 500,00 0,00

528 000,00 0,00

160 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

484 500,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 722 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 100 000,00

2 050 000,00

150 000,00

320 000,00

850 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Obrowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Kawęczyn - Smogorzewiec

Budowa strefowej pompowni wody pitnej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w
miejscowości Obrowo

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Budowa zbiornika retencyjnego wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia w
miejscowości Silno

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz ze studnią głębinową w
miejscowości Dobrzejewice

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Obrowo

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dzikowo

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno - etap III

250 000,00

50 000,00

80 000,00

200 000,00

50 000,00

7 622 500,00

2 022 500,00

528 000,00

160 000,00

150 000,00

150 000,00

484 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap IV

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ulica Kwiatowa i
przyległe)  

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  98/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 5 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



90 000,00 0,00

210 000,00 0,00

100 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6057 3 556 683,00 0,00

2 048 000,00 0,00

1 508 683,00 0,00

6059 2 043 317,00 0,00

952 000,00 0,00

1 091 317,00 0,00

600 12 228 889,00 0,00

60014 271 757,00 0,00

6300 271 757,00 0,00

271 757,00 0,00

60016 11 597 132,00 0,00

6050 7 902 132,00 0,00

671 270,00 0,00

1 900 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

1 638 434,00 0,00

2 492 428,00 0,00

0,00 0,00

6060 545 000,00 0,00

150 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00

210 000,00

100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zębówiec 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejsowości Obory

Budowa kanalizacji w miejscowościach Osiek nad Wisłą - Dzikowo

Budowa kanalizacji w miejscowościach Osiek nad Wisłą - Stajenczynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo - etap III

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z
rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00

3 556 683,00

2 048 000,00

1 508 683,00

2 043 317,00

952 000,00

1 091 317,00

12 228 889,00

271 757,00

271 757,00

271 757,00

11 597 132,00

7 902 132,00

671 270,00

1 900 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2040C Zębówiec - Skrzypkowo - Krzykomy w
km od 0+850 do km 5+475

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Skrzypkowo

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa drogi gminnej nr 101002C w m. Głogowo - km 0+206,28- 1+196,28

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 101014C w miejscowości Sąsieczno (ul.
Leśna)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Zakup kosiarki bijakowej

Zakup programu do ewidencji dróg

Zakup przyczepy

1 200 000,00

1 638 434,00

2 492 428,00

0,00

545 000,00

150 000,00

10 000,00

20 000,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 2



15 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6370 3 150 000,00 0,00

3 150 000,00 0,00

60095 360 000,00 0,00

6050 360 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

95 000,00 0,00

100 000,00 0,00

65 000,00 0,00

700 1 030 000,00 0,00

70005 1 030 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 930 000,00 0,00

930 000,00 0,00

750 812 212,90 0,00

75023 190 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75085 250 000,00 0,00

Zakup rębaka spalinowego 15 000,00

300 000,00

3 150 000,00

3 150 000,00

360 000,00

360 000,00

Zakup równiarki

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu w miejscowości Dobrzejewice - opracowanie dokumentacji 

Budowa parkingu w miejscowości Obrowo - dokumentacja projektowa

Budowa przystanków autobusowych na terenie Gminy Obrowo

Modernizacja chodnika w miejscowości Obrowo

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obrowo ul. Sadowa - budowa
chodnika

Zakup wiaty rowerowej wraz z montażem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku komunalnego w Osieku nad Wisłą do potrzeb osób
niepełnosprawnych

30 000,00

30 000,00

40 000,00

95 000,00

100 000,00

65 000,00

1 030 000,00

1 030 000,00

100 000,00

80 000,00

20 000,00

930 000,00

930 000,00

812 212,90

190 000,00

Modernizacja budynku użyteczności publicznej w Zębowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja schodów zewnętrznych wraz z pochylnią do budynku Urzędu
Gminy w Obrowie

Wykonanie odwodnienia budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kopertownicy

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

100 000,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 3



6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

75095 372 212,90 0,00

6057 305 214,58 0,00

305 214,58 0,00

6059 66 998,32 0,00

66 998,32 0,00

754 2 599 444,00 0,00

75404 80 000,00 0,00

6170 80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75412 2 519 444,00 0,00

6050 558 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

280 000,00 0,00

178 000,00 2 000,00

50 000,00 - 2 000,00

6057 201 444,00 0,00

201 444,00 0,00

6059 280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6230 1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Osiek nad Wisła wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Osiek nad Wisła wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na powiększenie terenu przy OSP Kawęczyn

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Dobrzejewice

80 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby Centrum Usług Wspólnych
Gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250 000,00

250 000,00

372 212,90

305 214,58

305 214,58

66 998,32

66 998,32

2 599 444,00

80 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Dofinansowanie zakupu samochodu slużbowego dla Policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Osiek nad Wisła wraz z zagospodarowaniem
terenu

Rozbudowa budynku remizy w miejscowości Łążynek 

Termomodernizacja budynku OSP w Zawałach

Zagospodarowanie terenu przy OSP Dobrzejewice

Zagospodarowanie terenu przy OSP Szembekowo

80 000,00

50 000,00

30 000,00

2 519 444,00

558 000,00

0,00

50 000,00

280 000,00

180 000,00

48 000,00

201 444,00

201 444,00

280 000,00

280 000,00

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 4



801 8 233 310,00 0,00

80101 3 130 810,00 0,00

6050 421 930,00 0,00

140 000,00 0,00

111 930,00 0,00

0,00 0,00

170 000,00 0,00

6057 2 203 335,00 0,00

2 203 335,00 0,00

6059 505 545,00 0,00

505 545,00 0,00

80104 5 000 000,00 0,00

6057 4 225 500,00 0,00

4 225 500,00 0,00

6059 774 500,00 0,00

774 500,00 0,00

80132 102 500,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 62 500,00 0,00

62 500,00 0,00

851 50 000,00 0,00

85195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

852 738 000,00 0,00

85295 738 000,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym przy Szkole
Podstawowej w Łążynie

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Brzozówce

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Wymiana ogrzewania w budynku Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą

8 233 310,00

3 130 810,00

421 930,00

140 000,00

111 930,00

0,00

170 000,00

2 203 335,00

2 203 335,00

505 545,00

505 545,00

5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Terrmomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Terrmomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Szkoły Muzycznej w Osieku nad Wisłą - dokumentacja projektowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup instrumentów muzycznych do Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia im.
Katarzyny Cąbrowskiej w Osieku nad Wisłą na potrzeby rozwoju działalności
artystycznej

Ochrona zdrowia

4 225 500,00

4 225 500,00

774 500,00

774 500,00

102 500,00

40 000,00

40 000,00

62 500,00

62 500,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

738 000,00

738 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ośrodka zdrowia wraz z punktem bibliotecznym w miejscowości
Dobrzejewice

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 5



6050 738 000,00 0,00

520 000,00 0,00

218 000,00 0,00

855 1 900 000,00 0,00

85516 1 900 000,00 0,00

6057 1 485 000,00 0,00

1 485 000,00 0,00

6059 415 000,00 0,00

415 000,00 0,00

900 600 350,00 0,00

90002 51 800,00 0,00

6050 51 800,00 0,00

51 800,00 0,00

90004 106 600,00 0,00

6050 106 600,00 0,00

106 600,00 0,00

90006 25 000,00 0,00

6230 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90015 416 950,00 0,00

6050 235 000,00 0,00

186 400,00 0,00

48 600,00 0,00

6370 181 950,00 0,00

181 950,00 0,00

921 502 000,00 0,00

92105 70 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Obrowie 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zębowie 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu przedszkolno - żłobkowego w Obrowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

738 000,00

520 000,00

218 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 485 000,00

1 485 000,00

415 000,00

415 000,00

600 350,00

51 800,00

51 800,00

51 800,00

106 600,00

106 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
miejscowości Dobrzejewice

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja parku w miejscowości Łążyn

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

106 600,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

416 950,00

235 000,00

186 400,00

48 600,00

181 950,00

181 950,00

502 000,00

70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 6



6050 70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92109 85 000,00 0,00

6050 85 000,00 0,00

0,00 0,00

85 000,00 0,00

92120 300 000,00 0,00

6570 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

92195 47 000,00 0,00

6050 47 000,00 0,00

47 000,00 0,00

926 1 394 400,00 0,00

92601 75 600,00 0,00

6050 75 600,00 0,00

75 600,00 0,00

92605 48 800,00 0,00

6050 48 800,00 0,00

48 800,00 0,00

92695 1 270 000,00 0,00

6050 270 000,00 0,00

40 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

100 000,00 0,00

48 800,00

48 800,00

1 270 000,00

270 000,00

40 000,00

50 000,00

0,00

30 000,00

100 000,00

70 000,00

60 000,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku w Silnie na cele społeczno - integracyjne - dokumentacja
projektowa

Utworzenie Izby Pamięci w zabytkowym drewnianym budynku w Osieku nad
Wisłą

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzikowo

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zębowie - dokumentacja
projektowa

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Prace konserwatorskie i reastauratorskie presbiterium parafii Rzymsko -
Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra i Pawła w Łążynie II

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Obrowie

85 000,00

85 000,00

0,00

85 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

1 394 400,00

75 600,00

75 600,00

75 600,00

48 800,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa miejsc rekreacji i aktywności dzieci i młodzieży

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie ogrodzenia oraz zakup lampy na placu zabaw w miejscowości
Szembekowo - uzupełnienie infrastruktury rekreacyjnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dobrzejewice - staw

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości Osiek nad Wisłą

Zagospodarowanie terenu przy stacji PKP w Obrowie

Zagospodarowanie terenu przy ul. Dworcowej w Obrowie

Zagospodarowanie terenu przy Wiśle w Stajenczynkach wraz z punktem
widokowym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 7



50 000,00 0,00

6057 597 680,00 0,00

597 680,00 0,00

6059 402 320,00 0,00

402 320,00 0,00

39 811 105,90 0,00

50 000,00

597 680,00

597 680,00

402 320,00

402 320,00

39 811 105,90

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Razem

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Osiek nad Wisłą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 98/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Obrowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 421 800,00 0,00 8 421 800,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 421 800,00 0,00 8 421 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 105,96 -2 000,00 5 105,96 
  4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem 8 421 800,00 0,00 8 421 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 98/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 273,00 180,00 2 453,00 
 85195  Pozostała działalność 2 273,00 180,00 2 453,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 273,00 180,00 2 453,00 

855   Rodzina 8 306 240,00 13 903,00 8 320 143,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 98 932,00 13 903,00 112 835,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

98 932,00 13 903,00 112 835,00 
Razem 10 583 559,20 14 083,00 10 597 642,20 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 273,00 180,00 2 453,00 
 85195  Pozostała działalność 2 273,00 180,00 2 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 899,38 150,41 2 049,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,07 25,90 352,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,55 3,69 50,24 

855   Rodzina 8 306 240,00 13 903,00 8 320 143,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 98 932,00 13 903,00 112 835,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 932,00 13 903,00 112 835,00 

Razem 10 583 559,20 14 083,00 10 597 642,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 98/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 15 863,00 zł do kwoty 
157 048 446,10 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 863,00 zł do kwoty 136 891 131,10 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 180,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.64.2025 
z dnia 26 sierpnia 2025r z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych” wprowadza się dochody w kwocie 1 780zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.67.2025 z dnia 29 sierpnia 2025r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2023-2025; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 13 903,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
znak WFB.I.3120.3.67.2025 z dnia 29 sierpnia 2025r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 157 032 583,10 15 863,00 157 048 446,10 
dochody bieżące, w tym: 136 875 268,10 15 863,00 136 891 131,10 

Ochrona zdrowia 2 273,00 180,00 2 453,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 177 689,00 1 780,00 179 469,00 

Rodzina 8 583 743,00 13 903,00 8 597 646,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 15 863,00 zł do kwoty 
163 827 216,27 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 863,00 zł do kwoty 124 016 110,37 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 86 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki 
o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 2 500,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 300,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Projekt Erasmus - ZS Osiek nad Wisłą) zwiększa się wydatki o 31 970,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” (dotyczy zadania Projekt Erasmus - ZS Osiek nad Wisłą) zwiększa się wydatki o 630,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się wydatki o 74,56 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 150,41 zł.; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25,90 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 3,69 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” wprowadza się wydatki w kwocie 
1 780,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 13 903,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 
Czyste Powietrze) zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się 
wydatki o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Podatek od towarów i usług (VAT).” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 2



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” (dotyczy zadania Projekt Erasmus - ZS 
Osiek nad Wisłą) zmniejsza się wydatki o 32 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Ukraina) zmniejsza się wydatki o 74,56 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Czyste 
Powietrze) zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 163 811 353,27 15 863,00 163 827 216,27 
wydatki bieżące, w tym: 124 000 247,37 15 863,00 124 016 110,37 

Ochrona zdrowia 563 507,07 180,00 563 687,07 
Edukacyjna opieka wychowawcza 380 489,00 1 780,00 382 269,00 

Rodzina 9 647 864,00 13 903,00 9 661 767,00 
Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” dokonuje się przesunięcia 
planu wydatków w wysokości 2 000,00 zł. z zadania „Zagospodarowanie terenu przy OSP Szembekowo” na 
zadanie „Zagospodarowanie terenu przy OSP Dobrzejewice”; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Obrowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 254 072,00 0,00 254 072,00 
 80101  Szkoły podstawowe 147 251,00 0,00 147 251,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 145 377,59 -74,56 145 303,03 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 493,41 74,56 567,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 3



Razem 260 001,72 0,00 260 001,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC49035-ED31-425F-964F-B7EBEFCA9AA4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Obrowo w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


